bnwopgo

3aBTpack

Kawa pucoBass MOIOYHAA CO crue
BaTtoH ¢ macnom

Kot eliHblii HANWTOK C MOMTIOKOM

NToro:

3aBTpak BTOpoOil
HanuTtok ¢ ButTamuHamm "BUTOWKT

NToro:

Obep

PacconbHUK C Kpynoi u cmeTaHoii
Fynaw n3 orBapHoro maca (acnwm (
Kawa rpeyHesaa pacbinyartas
KomnoT u3 nsoma

Xne6 pxaHoii 50r

Conb

NToro:

MonaHunk

Cychne teopoxHoe 135 rp
CryweHoe monoko 20 rp
Yaii ¢ caxapom ..

Xne6 nweHU4yHsblit 30 rp

NToro:

Bcero:

OHepreTun-
yeckas

LeHHOCTb

126,76000
88,67000
87,85000

303,28000

16,00000
16,00000

114,30313
89,30469
133,08125
71,68000
90,50000
0,00000
498,86906

406,10125
65,50000
36,95250
69,30000

577,85375

1437,05603

Benkn

0,00332
0,00195
0,00210
0,00737

0,00000
0,00000

0,00192
0,00865
0,00367
0,00017
0,00330
0,00000

0,01771

0,01623
0,00147
0,00000
0,00228
0,01999

45,06281

Xupbl

0,00482
0,00405
0,00211
0,01098

0,00000
0,00000

0,00467
0,00754
0,00363
0,00000
0,00060
0,00000
0,01644

0,02500
0,00174
0,00000
0,00027
0,02701

54,43156

Yrnesopasl

0,01593
0,01336
0,01288
0,04216

0,00346
0,00346

0,01430
0,00355
0,02260
0,01747
0,02090
0,00000
0,07882

0,01839
0,01147
0,00885
0,01503
0,05374

178,18219

Bbixog 6ntofa

0,15
0,029
0,15
0,329

0,2
0,2

0,2
0,06
0,12
0,15
0,05

0,003
0,583

0,135
0,02
0,15
0,03

0,335

1,447
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